

Zincas forte 150mg 50tabletek



Cena: 32,14 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,027 g Zn ²⁺ (0,15 g)
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 tabl.
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁAD CHEMICZNO-FARMACEUTYCZNY "FARMAPOL" SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Zinci hydroaspartas
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Zincas Forte jest lekiem zawierającym cynk. Cynk reguluje wytwarzanie hormonu wzrostu oraz hormonów płciowych (jest niezbędny do wytwarzania plemników i komórek jajowych). Zmniejsza podatność organizmu na zakażenia i alergię. Wpływa na prawidłowe wydzielanie insuliny przez trzustkę. Niedobór cynku powoduje: zaburzenia w funkcjonowaniu skóry, układu pokarmowego, układu nerwowego, układu odpornościowego i układu kostnego. Znaczny niedobór cynku może powodować karłowatość i niedorozwój narządów płciowych. **Wskazania**Uzupełnianie niedoboru cynku w organizmie. **Substancja czynna:** Zinci hydroaspartas **Skład**Jedna tabletkę zawiera: 27 mg jonów cynku w postaci 150 mg cynku wodorooasparaginanu dwuwodnego. Pozostałe składniki to: skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, dekstryna, karboksymetyloskrobia sodowa (typ C), celuloza mikrokryształiczna. **Jak stosować lek Zincas Forte?**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub zgodnie z zaleceniem lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. **Stosowanie u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 15 lat** Zalecana dawka: 1 tabletkę na dobę. Zincas Forte należy przyjmować doustnie, po posiłku, popijając wodą. Jeśli dolegliwości nie ustąpią po 30 dniach stosowania leku, należy skontaktować się z lekarzem. **Stosowanie leku u dzieci i młodzieży**Leku Zincas Forte nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 15 lat. **Kiedy nie należy stosować leku Zincas Forte?** jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na cynku wodorooasparaginan dwuwodny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku, jeśli pacjent ma niewydolność nerek, jeśli jest leczony antybiotykami lub innymi lekami. **Uwagi do stosowania**Lek należy przyjmować po posiłku, popijając wodą. Nie należy przyjmować leku Zincas Forte jednocześnie z produktami mlecznymi (mleko i jego przetwory). Produkty te zmniejszają wchłanianie cynku.